第 2640 地区

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ

2003 年 10 月 22 日 （水） №1374 今期第 15 号

 本日の例会
《卓話並びに協力金の贈呈》
和歌山市軟式野球連盟学童部
山口少年野球クラブ代表 山口博之様

和歌山市軟式野球連盟学童部
北支部長 大野允万様

 次の例会     10月 29日（水）
クラブフォーラム（会員増強 PartⅡ）
～グループ別着席～ 西溪会員増強委員長
 先週の例会記録     10月 15日（水）
◇卓話 身体障害者野球の現状について

県身体障害者野球連盟
「和歌山チャレンジャーズ」

代表 楠木祥瑞様
           監督 藤原義政様
◇ビジター紹介 和歌山 1名
◇メイキャップ 和歌山北へ 2名
◇出席報告
（会員数 33名、出席免除会員 3名）
 本日出席(10/15) 22名 66.67%
 先々週出席(10/1) 27名 90.00%
◇Ｓ．Ａ．Ａ．
田中敬彦君 ゲストご紹介の喜び。
理事役員一同 理事役員会剰余金（2ケ月分）
●愛の日バザーご提供物品を受け付けています。
例会場または事務局までご持参下さるようお願い
致します。

 会長報告           竿本秀雄

◆本日、社会奉仕活動の一環として和歌山県
身体障害者野球連盟「和歌山チャレンジャー
ズ」、代表の楠木祥瑞さんと同監督の藤原義
政さんを迎えて支援金 200.000 円をお贈り
しました。

◆10月 11日第 2回目の 101委員長会議と
クラブ世界社会奉仕委員長会議があり、幹事
と共々に出席して参りました。
101委員長会議では
最近の会員の動向及び例会の出席率の低下
等について討議されました。（竿本）
クラブ世界社会奉仕委員長会議では
・地区世界社会奉仕（ｗｃｓ）ファンド
 2000円／人の使途及びその結果の把握
・同額補助金の廃止（2002～2003年度）
 マッチング・グランドに改称
・他クラブのプロジェクトに参加可能
・小額（数万円）でも参加可能
以上、説明及び討議事項です。（澤本）

尚、皆様のお手元に例会場アンケートをお配
りしています。資料も添付させて頂きました
ので、ご検討の上 10 月 22 日までにご回報
下さるようお願い申し上げます。

 四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市北島 462 住友金属工業(株)
    健康保険組合保健会館 3F TEL073-451-3335
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F
          TEL・FAX 073-432-1654

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己
クラブ会報委員長 田中 敬彦
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市
        中井 秀行